
Zarządzenie Nr 3/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 2 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 62 466 059,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 447 059,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 019 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 7D850DB2-C8D6-44D3-A6E8-93FEC5C27CB2. Przyjety Strona 1



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2013 Burmistrza Słubic z dnia 02 stycznia  2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 891 085,00 4 781 085,00 959 794,004 781 085,00 0,00 0,00 1 110 000,001 110 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 891 085,00

900 000,00

-900 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 781 085,00

900 000,00

-900 000,00

4 781 085,00

900 000,00

-900 000,00

959 794,00

0,00

0,00

3 821 291,00

900 000,00

-900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

4 562 085,00

Pozostała działalność

4 562 085,00 959 794,004 562 085,00 3 602 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900 000,00

900 000,00

4 562 085,00 4 562 085,00

900 000,00

-900 000,00

4 562 085,00

900 000,00

-900 000,00

959 794,00

0,00

0,00

3 602 291,00

900 000,00

-900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900 000,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00

-900 000,00

100 000,00

0,00

-900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900 000,00

900 000,00 900 000,00

900 000,00

0,00

900 000,00

900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00

0,00

900 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 992 000,00 4 892 000,00 0,004 892 000,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 892 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 992 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 892 000,00

5 000,00

-5 000,00

4 892 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

4 892 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 231 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 231 000,00 0,001 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

1 226 000,00 1 226 000,00

0,00

-5 000,00

1 226 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

1 226 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,001 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 195 000,00 1 195 000,00

0,00

-5 000,00

1 195 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 195 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

820 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

730 000,00 0,00730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

825 000,00 735 000,00

5 000,00

0,00

735 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

735 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

155 000,00 155 000,00

5 000,00

0,00

155 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

155 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 466 059,00 55 447 059,00 39 583 900,00 21 917 379,00 17 666 521,00 2 454 000,00 8 433 400,00 6 719 000,007 019 000,002 000 000,00734 000,002 241 759,00 3 255 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 241 759,00
0,00
0,00

8 433 400,00
0,00
0,00-905 000,00

905 000,00
62 466 059,00 55 447 059,00

905 000,00
-905 000,00

39 583 900,00
905 000,00

-905 000,00

21 917 379,00
0,00
0,00

17 666 521,00
905 000,00

-905 000,00

2 454 000,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 019 000,00
0,00
0,00

6 719 000,00
0,00
0,00

3 255 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 7D850DB2-C8D6-44D3-A6E8-93FEC5C27CB2. Przyjety Strona 2




